

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI: BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLNICZEJ 10 „I” W
KOSZALINIE- REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU
OBYWATELSKIEGO 2026.
ADRES INWESTYCJI: UL. Rzemieślnicza 10 „I” 75-243 Koszalin,
Działka nr 101/36, obręb 0020, jednostka ewidencyjna: 326101_1
NAZWA INWESTORA: GMINA MIASTO KOSZALIN
ADRES INWESTORA: RYNEK STAROMIEJSKI 6-7
75-007 KOSZALIN

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

inż. Tomasz Marmura

DATA OPRACOWANIA: środa, 15 kwietnia 2026

Stawka roboczogodziny 42,00 zł

POZIOM CEN: 1 kw 2026
Sekocenbud

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]

68,9% (R+S)

Zysk [Z]

12% (R+S+Kp(R+S))

VAT [V]

23%(R+M+S+U+Kp(R+S)+Z(R+S))

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT:

139 045,33 zł

PODATEK VAT:

(23%) 31 980,43 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT:

171 025,76 zł

SŁOWNIE:

sto siedemdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia pięć i 76/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Buglo Play Sp. z o.o.

Buglo Play Sp. z o.o.

Sandra Wołkowiecka

Manager ds. handlowych

ul. Bojowników o Wolność i Demokrację 4

75-209 KOSZALIN

NIP 5272952059, REGON 388369820

BDO 000564410

Data opracowania

Data zatwierdzenia

środa, 15 kwietnia 2026

Strona Tytułowa	1
Spis treści	2
Działy kosztorysu	3
1. Demontaż istniejących urządzeń	3
2. Ogrodzenie	3
3. Niwelacja terenu wraz z wysiewem trawy	3
4. Dostawa i montaż urządzenia	3
Tabela wartości elementów scalonych	4
Tabela elementów scalonych	5
Przedmiar	6
1. Demontaż istniejących urządzeń	6
2. Ogrodzenie	6
3. Niwelacja terenu wraz z wysiewem trawy	7
4. Dostawa i montaż urządzenia	7
Kosztorys inwestorski	9
1. Demontaż istniejących urządzeń	9
2. Ogrodzenie	9
3. Niwelacja terenu wraz z wysiewem trawy	9
4. Dostawa i montaż urządzenia	9
Tabela elementów rozliczeniowych	11
1. Demontaż istniejących urządzeń	11
2. Ogrodzenie	11
3. Niwelacja terenu wraz z wysiewem trawy	11
4. Dostawa i montaż urządzenia	11
Podsumowanie	12
Zestawienie robocizny	13
Zestawienie materiałów	13
Zestawienie sprzętu	13
Zestawienie odpadów	13

BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLINICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026

Działy kosztorysu

Lp.	Kod CPV	Nazwa działu	Od	Do
KOSZTORYS: BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLINICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026				
1		Demontaż istniejących urządzeń	1	7
2		Ogrodzenie	8	11
3		Niwelacja terenu wraz z wysiewem trawy	12	14
4		Dostawa i montaż urządzenia	15	27

BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLINICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026

Tabela wartości elementów scalonych

Lp.	Nazwa	Wartość	Udział %
1	Demontaż istniejących urządzeń	6 800,00	3,98%
2	Ogrodzenie	14 157,45	8,28%
3	Niwelacja terenu wraz z wysiewem trawy	8 197,88	4,79%
4	Dostawa i montaż urządzenia	109 890,00	64,25%
	Kosztorys netto	139 045,33	81,30%
	VAT 23%	31 980,43	18,70%
	Kosztorys brutto	171 025,76	100,00%
Ogółem wartość kosztorysowa robót		171 025,76	
W tym			
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT		139 045,33	
Podatek VAT		31 980,43	

Słownie: *sto siedemdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia pięć i 76/100 zł*

BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLNICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026

Tabela elementów scalonych

Lp.	Nazwa	Uproszcz one	Robocizn a	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Razem	Udział %
1	Demontaż istniejących urządzeń	6 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 800,00	3,98%
2	Ogrodzenie	0,00	3 337,37	7 573,87	142,88	2 397,94	705,39	14 157,45	8,28%
3	Niwelacja terenu wraz z wysiewem trawy	0,00	1 697,66	462,60	2 393,28	2 816,07	828,27	8 197,88	4,79%
4	Dostawa i montaż urządzenia	109 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109 890,00	64,25%
	Kosztorys netto	116 690,00	5 035,03	8 036,47	2 536,16	5 214,01	1 533,66	139 045,33	81,30%
	VAT 23%							31 980,43	18,70%
	Kosztorys brutto							171 025,76	100,00%

Słownie: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia pięć i 76/100 zł

BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLNICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR: BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLNICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026					
1		Demontaż istniejących urządzeń			
1	kalk	Demontaż wraz z utylizacją - Huśtawka wagowa metalowa	szt		
d.1	indywidualna				
		2	szt	2,000	
				RAZEM	2,000
2	kalk	Demontaż wraz z utylizacją - Piaskownica drewniana kwadratowa	szt		
d.1	indywidualna				
		2	szt	2,000	
				RAZEM	2,000
3	kalk	Demontaż wraz z utylizacją - Drabinki wspinaczkowe (8 nóg kotwienia)	szt		
d.1	indywidualna				
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
4	kalk	Demontaż wraz z utylizacją - Huśtawka pojedyncza (4 nogi)	szt		
d.1	indywidualna				
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
5	kalk	Demontaż wraz z utylizacją - Huśtawka podwójna (6 nóg)	szt		
d.1	indywidualna				
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
6	kalk	Demontaż wraz z utylizacją - Ławka drewniana z oparciem (6 nóg)	szt		
d.1	indywidualna				
		2	szt	2,000	
				RAZEM	2,000
7	kalk	Demontaż wraz z utylizacją - Zespół drabinek niskich (8 nóg)	szt		
d.1	indywidualna				
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
2		Ogrodzenie			
8	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych	m		
d.2	0119-01				
		58,5	m	58,500	
				RAZEM	58,500
9	KNR 2-01	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer. dna do 1,5 m i gł. do 1,5 m ze złożeniem urobku na odkład (kat. gruntu I-II)	m3		
d.2	0310-01				
		0,4 * 0,4 * 0,8 * [58,5]	m3	7,488	
				RAZEM	7,488
10	KNR 2-02	Ogrodzenie panelowe h=1,53m o rozstawie 2,5 m obsadzonych w cokole, Drut ocynkowany 4 mm	m		
d.2	1803-01				
		58,5	m	58,500	
				RAZEM	58,500
11	KNR 2-02	Furtka panelowa	kpl.		
d.2	1808-02				
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000

BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLNICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
3		Niwelacja terenu wraz z wysiewem trawy			
12 d.3	KNR-W 2-01 0114-01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - niwelacja terenu	m2		
		347,81	m2	347,810	
				RAZEM	347,810
13 d.3	KNR 13-12 0202-01	Niwelacja terenu wykonywana spycharkami gąsienicowymi o mocy 74 kW (100 KM) z przemieszczeniem urobku na odległość do 40 m - kat. gruntu I-II	m2		
		347,81	m2	347,810	
				RAZEM	347,810
14 d.3	KNR 2-21 0403-03	Wykonanie trawników dywanowych siewem na terenie płaskim przy uprawie mechanicznej na gruncie kat. I-II z nawożeniem	m2		
		347,81	m2	347,810	
				RAZEM	347,810
4		Dostawa i montaż urządzenia			
15 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Huśtawka wahadłowa trzyosobowa	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
16 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Zestaw zabawowy z piaskownicą	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
17 d.4	kalk indywidualna	Dostawa Piasek do piaskownicy zgodnie z normą - 0,4 m3	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
18 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Piaskownica zamykana	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
19 d.4	kalk indywidualna	Dostawa Piasek do piaskownicy zgodnie z normą - 0,3 m3	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
20 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Bujak Wieloryb	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
21 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Bujak Konik	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
22 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Huśtawka wagowa czteroosobowa	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
23 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Karuzela	szt		
		1	szt	1,000	

BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLNICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	1,000
24 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Domek malucha	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
25 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż ławka kolorowa z oparciem	szt		
		2	szt	2,000	
				RAZEM	2,000
26 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż kosza na śmieci	szt		
		2	szt	2,000	
				RAZEM	2,000
27 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż Tablica z regulaminem	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000

BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLNICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026

Koszty inwestorski

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
KOSZTORYS: BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLNICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026						
1		Demontaż istniejących urządzeń				6 800,00
1 d.1	kalk indywidualna	Demontaż wraz z utylizacją - Huśtawka wagowa metalowa	szt	2,000	800,00	1 600,00
2 d.1	kalk indywidualna	Demontaż wraz z utylizacją - Piaskownica drewniana kwadratowa	szt	2,000	600,00	1 200,00
3 d.1	kalk indywidualna	Demontaż wraz z utylizacją - Drabinki wspinaczkowe (8 nóg kotwienia)	szt	1,000	1 200,00	1 200,00
4 d.1	kalk indywidualna	Demontaż wraz z utylizacją - Huśtawka pojedyncza (4 nogi)	szt	1,000	600,00	600,00
5 d.1	kalk indywidualna	Demontaż wraz z utylizacją - Huśtawka podwójna (6 nóg)	szt	1,000	800,00	800,00
6 d.1	kalk indywidualna	Demontaż wraz z utylizacją - Ławka drewniana z oparciem (6 nóg)	szt	2,000	300,00	600,00
7 d.1	kalk indywidualna	Demontaż wraz z utylizacją - Zespół drabinek niskich (8 nóg)	szt	1,000	800,00	800,00
Razem dział: Demontaż istniejących urządzeń						6 800,00
2		Ogrodzenie				14 157,45
8 d.2	KNR 2-01 0119-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych	m	58,500	19,23	1 124,96
9 d.2	KNR 2-01 0310-01	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer. dna do 1,5 m i gł. do 1,5 m ze złożeniem urobku na odkład (kat. gruntu I-II)	m3	0,4 * 0,4 * 0,8 * [58,5] = 7,488	113,81	852,21
10 d.2	KNR 2-02 1803-01	Ogrodzenie panelowe h=1,53m o rozstawie 2,5 m obsadzonych w cokole, Drut ocynkowany 4 mm	m	58,500	182,25	10 661,63
11 d.2	KNR 2-02 1808-02	Furtka panelowa	kpl.	1,000	1 518,65	1 518,65
Razem dział: Ogrodzenie						14 157,45
3		Niwelacja terenu wraz z wysiewem trawy				8 197,88
12 d.3	KNR-W 2-01 0114-01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - niwelacja terenu	m2	347,810	0,30	104,34
13 d.3	KNR 13-12 0202-01	Niwelacja terenu wykonywana spycharkami gąsienicowymi o mocy 74 kW (100 KM) z przemieszczeniem urobku na odległość do 40 m - kat. gruntu I-II	m2	347,810	18,15	6 312,75
14 d.3	KNR 2-21 0403-03	Wykonanie trawników dywanowych siewem na terenie płaskim przy uprawie mechanicznej na gruncie kat. I-II z nawożeniem	m2	347,810	5,12	1 780,79
Razem dział: Niwelacja terenu wraz z wysiewem trawy						8 197,88
4		Dostawa i montaż urządzenia				109 890,00
15 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Huśtawka wahadłowa trzyosobowa	szt	1,000	15 276,00	15 276,00
16 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Zestaw zabawowy z piaskownicą	szt	1,000	42 946,00	42 946,00
17 d.4	kalk indywidualna	Dostawa Piasek do piaskownicy zgodnie z normą - 0,4 m3	kpl	1,000	800,00	800,00

BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLINICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026

Kosztorys inwestorski

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
18 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Piaskownica zamykana	szt	1,000	10 741,00	10 741,00
19 d.4	kalk indywidualna	Dostawa Piasek do piaskownicy zgodnie z normą - 0,3 m3	kpl	1,000	600,00	600,00
20 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Bujak Wieloryb	szt	1,000	3 617,00	3 617,00
21 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Bujak Konik	szt	1,000	2 439,00	2 439,00
22 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Huśtawka wagowa czteroosobowa	szt	1,000	7 877,00	7 877,00
23 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Karuzela	szt	1,000	5 057,00	5 057,00
24 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Domek malucha	szt	1,000	10 025,00	10 025,00
25 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż ławka kolorowa z oparciem	szt	2,000	3 106,00	6 212,00
26 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż kosza na śmieci	szt	2,000	1 397,00	2 794,00
27 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż Tablica z regulaminem	szt	1,000	1 506,00	1 506,00
Razem dział: Dostawa i montaż urządzenia						109 890,00
Kosztorys netto						139 045,33
VAT 23%						31 980,43
Kosztorys brutto						171 025,76

BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLNICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026

Tabela elementów rozliczeniowych

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
KOSZTORYS: BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLNICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026						
1		Demontaż istniejących urządzeń				
1	kalk	Demontaż wraz z utylizacją -	szt	2,000	800,00	1 600,00
d.1	indywidualna	Huśtawka wagowa metalowa				
2	kalk	Demontaż wraz z utylizacją -	szt	2,000	600,00	1 200,00
d.1	indywidualna	Piaskownica drewniana kwadratowa				
3	kalk	Demontaż wraz z utylizacją - Drabinki	szt	1,000	1 200,00	1 200,00
d.1	indywidualna	wspinaczkowe (8 nóg kotwienia)				
4	kalk	Demontaż wraz z utylizacją -	szt	1,000	600,00	600,00
d.1	indywidualna	Huśtawka pojedyncza (4 nogi)				
5	kalk	Demontaż wraz z utylizacją -	szt	1,000	800,00	800,00
d.1	indywidualna	Huśtawka podwójna (6 nóg)				
6	kalk	Demontaż wraz z utylizacją - Ławka	szt	2,000	300,00	600,00
d.1	indywidualna	drewniana z oparciem (6 nóg)				
7	kalk	Demontaż wraz z utylizacją - Zespół	szt	1,000	800,00	800,00
d.1	indywidualna	drabinek niskich (8 nóg)				
Razem: Demontaż istniejących urządzeń						6 800,00
2		Ogrodzenie				
8	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy liniowych	m	58,500	19,23	1 124,96
d.2	0119-01	robotach ziemnych				
9	KNR 2-01	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze	m3	7,488	113,81	852,21
d.2	0310-01	skarpami o szer. dna do 1,5 m i gł. do 1,5 m ze złożeniem urobku na odkład (kat. gruntu I-II)				
10	KNR 2-02	Ogrodzenie panelowe h=1,53m o	m	58,500	182,25	10 661,63
d.2	1803-01	rozstawie 2,5 m obsadzonych w cokole, Drut ocynkowany 4 mm				
11	KNR 2-02	Furtka panelowa	kpl.	1,000	1 518,65	1 518,65
d.2	1808-02					
Razem: Ogrodzenie						14 157,45
3		Niwelacja terenu wraz z wysiewem trawy				
12	KNR-W 2-01	Roboty pomiarowe przy	m2	347,810	0,30	104,34
d.3	0114-01	powierzchniowych robotach ziemnych - niwelacja terenu				
13	KNR 13-12	Niwelacja terenu wykonywana	m2	347,810	18,15	6 312,75
d.3	0202-01	spycharkami gąsienicowymi o mocy 74 kW (100 KM) z przemieszczeniem urobku na odległość do 40 m - kat. gruntu I-II				
14	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych	m2	347,810	5,12	1 780,79
d.3	0403-03	siewem na terenie płaskim przy uprawie mechanicznej na gruncie kat. I-II z nawożeniem				
Razem: Niwelacja terenu wraz z wysiewem trawy						8 197,88
4		Dostawa i montaż urządzenia				
15	kalk	Dostawa i montaż urządzenia	szt	1,000	15 276,00	15 276,00
d.4	indywidualna	Huśtawka wahadłowa trzyosobowa				
16	kalk	Dostawa i montaż urządzenia Zestaw	szt	1,000	42 946,00	42 946,00
d.4	indywidualna	zabawowy z piaskownicą				
17	kalk	Dostawa Piasek do piaskownicy	kpl	1,000	800,00	800,00
d.4	indywidualna	zgodnie z normą - 0,4 m3				
18	kalk	Dostawa i montaż urządzenia	szt	1,000	10 741,00	10 741,00
d.4	indywidualna	Piaskownica zamykana				
19	kalk	Dostawa Piasek do piaskownicy	kpl	1,000	600,00	600,00
d.4	indywidualna	zgodnie z normą - 0,3 m3				
20	kalk	Dostawa i montaż urządzenia Bujak	szt	1,000	3 617,00	3 617,00
d.4	indywidualna	Wieloryb				
21	kalk	Dostawa i montaż urządzenia Bujak	szt	1,000	2 439,00	2 439,00
d.4	indywidualna	Konik				

BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLNICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026

Tabela elementów rozliczeniowych

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
22 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Huśtawka wagowa czteroosobowa	szt	1,000	7 877,00	7 877,00
23 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Karuzela	szt	1,000	5 057,00	5 057,00
24 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż urządzenia Domek malucha	szt	1,000	10 025,00	10 025,00
25 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż ławka kolorowa z oparciem	szt	2,000	3 106,00	6 212,00
26 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż kosza na śmieci	szt	2,000	1 397,00	2 794,00
27 d.4	kalk indywidualna	Dostawa i montaż Tablica z regulaminem	szt	1,000	1 506,00	1 506,00
Razem: Dostawa i montaż urządzenia						109 890,00
Razem: BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLNICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026						139 045,33

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU

BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLNICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026

	Razem	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Razem koszty bezpośrednie	15 607,66		5 035,03	8 036,47	2 536,16
Koszty pośrednie [Kp] 68, 9% (R+S)	5 214,01		3 467,32		1 746,69
RAZEM	20 821,67		8 502,35	8 036,47	4 282,85
Zysk [Z] 12% (R+S+Kp (R+S))	1 533,66		1 019,66		514,00
RAZEM	22 355,33		9 522,01	8 036,47	4 796,85
Pozycje uproszczone	116 690,00	116 690,00			
RAZEM	139 045,33	116 690,00	9 522,01	8 036,47	4 796,85
VAT 23% (R+M+S+U+Kp (R+S)+Z(R+S))	31 980,43				
RAZEM	171 025,76				

OGÓŁEM 171 025,76

Słownie: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia pięć i 76/100 zł

BUDOWA PLACU PRZY ULICY RZEMIEŚLNICZEJ 10 „I” W KOSZALINIE REALIZOWANY W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2026

Zestawienie robocizny

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	robocizna	r-g	119,8875	42,00	5 035,03
RAZEM					5 035,03

Słownie: *pięć tysięcy trzydzieści pięć i 3/100 zł*

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość
1	słupki drewniane iglaste śr.120mm	m3	0,0146	0,0000	0,0146	249,71	3,63
2	deski iglaste obrzynane gr.22mm kl.II	m3	0,0060	0,0000	0,0060	1 002,65	6,03
3	słupki ogrodzeniowe 40x60	szt	24,0000	0,0000	24,0000	64,86	1 556,63
4	panel ogrodzeniowy h=1,53	m2	58,5000	0,0000	58,5000	59,46	3 478,41
5	uchwyty	szt	72,0000	0,0000	72,0000	10,81	778,34
6	cokół ogrodzeniowy	szt	24,0000	0,0000	24,0000	44,65	1 071,60
7	zaprawa cementowa m. 100	m3	0,0527	0,0000	0,0527	432,40	22,76
8	materiały pomocnicze	zł		0,0000	111,7917		111,78
9	Furtka panelowa	szt	1,0000	0,0000	1,0000	540,50	540,50
10	zaprawa cementowa m. 50	m3	0,0100	0,0000	0,0100	454,02	4,54
11	słupki drewniane iglaste śr.70mm	m3	0,0024	0,0000	0,0024	261,73	0,70
12	nasiona traw	kg	6,9562	0,0000	6,9562	64,86	451,11
13	azofoska	t	0,0174	0,0000	0,0174	486,45	8,35
14	słupki drewniane iglaste	m3	0,0070	0,0000	0,0070	298,87	2,09
RAZEM							8 036,47

Słownie: *osiem tysięcy trzydzieści sześć i 47/100 zł*

Zestawienie sprzętu

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	samochód dostawczy 0.9 t	m-g	0,8273	125,00	103,49
2	środek transportowy	m-g	0,3067	150,00	46,00
3	ciągnik kołowy	m-g	0,2087	70,06	14,61
4	glebogryzarka	m-g	0,1050	150,00	15,65
5	spycharka gąsienicowa	m-g	9,4257	250,00	2 356,41
RAZEM					2 536,16

Słownie: *dwa tysiące pięćset trzydzieści sześć i 16/100 zł*

Zestawienie odpadów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Transport
-----	-------	------	-------	------------	---------	-----------